
1 
 

 

Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Směrnice děkana PF UJEP Ústí nad Labem č. 7/2020 

 

REŽIM BUDOVY KRÁLOVA VÝŠINA 
 

1. Pracoviště PF UJEP (aktuálně katedra anglistiky a katedra bohemistiky) jsou po dobu 

rekonstrukce budovy kateder v ul. České mládeže 8 dočasně dislokována do budovy 

UJEP v ul. Králova výšina 3132/7 – Ústí nad Labem (dále jen KV). 

2. Budova KV není v účetní evidenci PF UJEP, PF UJEP pouze dočasně užívá určité 

prostory. 

3. Po dobu užívání budovy KV jsou pro oprávněné uživatele této budovy – tj. zaměstnance 

a studenty PF UJEP – závazná tato pravidla: 

a) V budově KV v 5:30 hod. deaktivuje a v 22:00 hod. aktivuje elektronický ochranný 

systémem spolupracující externí firma. 

b) Budova je uzavřena mezi 22:00 hod. a 5:30 hod. Výjimky z tohoto ustanovení uděluje 

vedení PF UJEP.  

c) Vrátnice budovy KV není personálně obsazena. 

d) Klíče od relevantních prostor má k dispozici každý zaměstnanec pracoviště PF, které 

je v budově KV (dočasně) dislokováno. Výrobu a evidenci klíčů zajišťuje odd. služeb 

PF UJEP. 

e) Pohyb a pobyt studentů a popř. dalších oprávněných osob v budově KV je možný 

pouze v doprovodu nebo s vědomím zaměstnance PF UJEP.  

f) Všichni zaměstnanci PF UJEP pracovišť dislokovaných v budově KV jsou povinni 

dodržovat obecná bezpečností pravidla, vč. zamykání relevantních prostor a kontroly 

pohybu oprávněných osob po budově KV.  

 

Tato směrnice byla projednána kolegiem děkana dne 4. 1. 2021, nabývá účinnosti dne 4. 1. 

2021, platí do odvolání, resp. po dobu užívání budovy KV PF UJEP. 

 

V Ústí nad Labem dne 28. 12. 2020 

 

 

 

 

 

            prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D. 

děkan PF UJEP Ústí nad Labem 

 

 
Zpracoval: 
PhDr. Ing. Ivan Bertl, Ph.D. 

 


